
 ZARZĄDZENIE NR 215/2024 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Szydłowo  

przeznaczonej do oddania w użyczenie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 25 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 

t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do użyczenia nieruchomość stanowiącą własność Gminy Szydłowo 

określoną w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości, 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Szydłowo na okres 

21 dni, a także zamiesza się na stronie internetowej Urzędu Gminy Szydłowo w Biuletynie 

Informacji Publicznej pod adresem www.bip.szydlowo.pl. 

§ 3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat pilski. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/ Tobiasz Wiesiołek 

 

   

  

 

 

  

 

 

 

 



 



 

 

                                                                                                              Załącznik do Zarządzenia Nr 215/2024  

                                                                                                  Wójta Gminy Szydłowo  

                                                                                                     z dnia 24 września 2024 r. 

 

 

 

WYKAZ 

          nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 

 

Położenie nieruchomości, 

oznaczenie wg księgi 

wieczystej i katastru 

Powierzchnia 

nieruchomości 
przeznaczona 

do użyczenia: 

Przeznaczenie nieruchomości Forma użyczenia 
Okres użyczenia 

Pokrzywnica  

działka nr 90 (obręb 0078) 
 

Księga wieczysta 

PO1I/00014051/0 

 
 

 

0,5397 ha 
 

Zagospodarowanie terenu na cele związane  
z gospodarką wędkarską w szczególności 

działalnością na rzecz ekologii, ochrony zwierząt 

i dziedzictwa przyrodniczego oraz turystyki  

i krajoznawstwa 

 

 
 

 

Umowa na czas 
określony 

 

 

Od 1 stycznia 2025 r. 

do 31 grudnia 2027 r. 

   

         
 

Wójt Gminy Szydłowo 

                                                                                                                               /-/ Tobiasz Wiesiołek   


